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 ___________________________ 

 :השם והמען  1 

 יפו. -אביב-שם העמותה יהיה: ועד ההורים המרכזי למערכת החינוך בתל  1.1 

 . 9כתובת העמותה: תל אביב, רח' פומבדיתא   1.2 

 :מטרות וסמכויות העמותה  2 

 ועד ההורים המרכזי הינו ארגון הגג של ועדי ההורים המקומיים ונציגותם המרכזית.  2.1 

ילדים, בתי ספר ממלכתיים  -יפו, )גני-אביב-הורים במוסדות החינוך הנמנים על מערכת החינוך בתללארגן וועדי    2.2 

ספר של החינוך העצמאי חטיבת הביניים, על יסודיים מקצועיים ומיוחדים(, להפעילם,  -וממלכתיים דתיים, בתי

 עליהם.   להדריכם, לייעץ ולסייע להם בפעולותיהם לטובת מוסדות החינוך והתלמידים ולפקח

הספר, חבר המורים, -הספר לבין ההורים, תוך חתירה לשיתוף פעולה עם מנהלי בתי-לדאוג לחזוק הקשר בין בית  2.3 

 הספר. -שלטונות החינוך וארגון ההורים בבית

חינוכיות    2.4  פעולות  ולהרחבתן של  לשיפור  בבתי  -תרבותיות    –לדאוג  המגמות  -גופניות  עם  בהתחשב  הספר, 

 שבחינוך. 

 הספר ובגני הילדים, להעלאת רמתם ולשכלול ציודם. -התנאים בבתי לדאוג לשימור  2.5 

צרכים לימודיים, חינוכיים, תרבותיים, תזונתיים ובריאותיים, בהתאם    -לדאוג לסיפוק צרכיהם של התלמידים    2.6 

 ספר וכל גן וגן ולסייע במידת האפשר לאוכלוסיות עם קשיים. -ספר ובית-לצרכו של כל בית

ם המקומיים ואת ציבור ההורים בכללותו בפני רשויות החינוך המקומיות, משרד החינוך  לייצג את וועדי ההורי  2.7 

 והתרבות וכל רשות ממשלתית ו/או מקומית ו/או ציבורית, וכן לייצגם כלפי כל גורם אחר, פרטי או ציבורי. 

 לערוך כינוסים ואסיפות של הורים וועדי הורים.  2.8 

ו/או תרבותיים, לרבות בנושאים הנוגעים לחינוכו ובריאותו של    לערוך הרצאות, אירועים וכינוסים חינוכיים  2.9 

 הילד, וההורים, ולרבות פעילויות בתחום התרבות ו/או הספורט ו/או הפנאי. 

לדאוג לאספקת מזונות, צרכי הלבשה והנעלה, ספרי לימוד ומכשירי כתיבה לילדים, ובפרט לאוכלוסיות עם    2.10 

 קשיים.

ל  2.11  ועיזבונות  מתנות  תרומות,  ו/או  לקבל  לתלמידים  ולסיוע  ומוסדותיה  העמותה  של  והפעלתה  החזקתה  שם 

 למשפחותיהם שזקוקים לכך. 

לטובת    2.12  ועזבונות  מתנות  תרומות,  גביות,  לשם קבלת  אחרים  פרסום  אמצעי  ובכל  במודעות  בכרוזים,  לפנות 

 העמותה, בארץ ובחו"ל. 

 . לקבל הקצבות כספיות מכל רשות ממשלתית, עירונית ציבורית או פרטית  2.13 

 ללוות כספים למטרות העמותה ולהתחייב בתשלומים בכל האופנים שהעמותה תמצאם למתאימים בשבילה.   2.14 

לסייע ביסוד מוסדות לשם הוצאה לפועל של המטרות המיוחדות של העמותה או כל מטרה אחרת שהעמותה    2.15 

 תחשוב אותה למועילה במישרין או בעקיפין. 

ממשלתי או רשות מקומית או פרטית ולקבל מהם כל מיני זכויות, זכויות  להיכנס בכל מיני הסכמים עם כל מוסד    2.16 

 קדימה ולהשתמש בהן ולמלא אחריהן.   
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 לייסד אגודות, חברות, מוסדות וקרנות שמטרתם מתאימה למטרות העמותה.   2.17 

טרות  לרכוש בכל האופנים, לקבל במתנה, למכור נכסי דניידי ומטלטלים וזכויות מכל מין וסוג שהוא הנחוצים למ  2.18 

העמותה ולזכות בהם, לערוך ולחתום על חוזים ושאר מסמכים הדרושים לכך ולעשות את כל הפעולות הנחוצות  

 על מנת להוציא לפועל מטרה ו/או סמכות כל שהן הכלולות בתקנות אלה. 

לעסוק בהתאם ולהחזיק בכל הכוחות והמטרות הדרושים והמועילים את מטרות העמותה אף אם לא הוזכרו    2.19 

 ט במטרות אלה וכי המטרות דלעיל לא תוגבלנה על ידי או בקשר לכל סעיף אחר שבתקנות אלה.  במפור

 החברות בעמותה   3 

המפורטים   3.1  התנאים  לפי  הכל  בעמותה,  כחברים  יהיו רשאים לשמש  בעיר  החינוך  מוסדות  מכל  הורים  נציגי 

 בתקנון זה להלן.  

 ייצגו את העמותה בפני מוסדות החינוך הרלוונטיים. חברי העמותה יפעלו למען קידום מטרות העמותה בנאמנות, ו

 חברי העמותה, שיהוו את האסיפה הכללית של העמותה, יהיו כל אלה:   3.2 

 כל חברי הוועד המנהל של העמותה.  .1

 כל חברי וועדת הביקורת של העמותה.  .2

 כל חברי פורום הגנים, לרבות מרכז פורום הגנים )כהגדרתם להלן(.  .3

 פורום התיכונים )כהגדרתם להלן(.  מרכז פורום היסודיים ומרכז .4

 תלמידים )להלן: "נציגי בתי הספר"(. 200לפי מפתח של נציג אחד לכל   -נציגות של כל בתי הספר בעיר   .5

 אשר לנציגי בתי הספר יובהרו הדברים הבאים: 

ללימודים  ( תלמידים הרשומים  200לכל בית ספר בעיר, תהא הזכות למנות נציג אחד עבור כל מאתיים )

תלמידים ימונה  200-399תלמידים, לא ימונה כל נציג; בעבור  199בבית הספר. לצורך הדוגמא, בעבור 

 תלמידים ימונו שני נציגים, וכך הלאה.   400-599נציג אחד; ובעבור 

 

נציג מטעם בית הספר יהיה אך ורק הורה של תלמיד/ה שלומד/ת באותו בית ספר בשנת הלימוד הרלוונטית  

ספר    שבה  באותו בית  יחדל מללמוד  בכל מקרה שהתלמיד/ה  כנציג.  תופסק כהונתו של    – יכהן ההורה 

 ההורה כנציג בית הספר. 

בכל שנת לימודים יודיע יו"ר הועד המוסדי בכל בית ספר או מי מטעמו לוועד העמותה בכתב מיהם נציגיו  

להודיע בכתב על החלפת נציגיו או  לאותה שנת לימודים ומהם פרטי ההתקשרות עימם. כל בית ספר יוכל  

יובא העניין   הנציג/ים מטעמו,  זהות  בתוך בית הספר אודות  בכל מקרה של מחלוקת  עת.  בכל  מי מהם 

 להכרעת רוב קולות של הוועד המוסדי באותו בית ספר.  

בתי  מספר בתי ספר יהיו רשאים להתאגד ולקבל יחדיו נציגים לפי המפתח האמור לעיל )כך למשל, שני  

 יוכלו להתאגד ולמנות נציג אחד מטעמם(.  –תלמידי כל אחד  120ספר שמונים 

או הוצאתו    3.3  לעמותה  כחבר  אי קבלתו  על  ועד העמותה  נפגע מהחלטת  או חבר, שרואה את עצמו  כל מועמד 

 מהעמותה רשאי להגיש ערעור על החלטה זו בפני האסיפה הכללית. 

 מלאה מיד לאחר שימלא תקנון העמותה והחלטות הועד. לכל חבר חדש בעמותה תוענקנה זכויות   3.4 

חבר שהפסיק למלא את חובותיו כלפי העמותה בהתאם לתקנון זה או כל תקנון אחר שיבוא במקומו, הרשות    3.5 

 בידי הועד להוציאו מהעמותה, ובלבד שהועד הזמין אותו לשימוע. 

 הכנסות העמותה   4 

 הכנסות העמותה תיאספנה מהמקורות הבאים:
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להורים לתלמידים במוסדות החינוך בעיר יוצע לשלם תשלום    -ורים עפ"י חוזר מנכ"ל משרד החינוך  תשלומי ה  4.1 

לעמותה במסגרת תשלומי ההורים המאושרים בוועדת החינוך בכנסת ו/או בחוזר מנכ"ל )ו/או עפ"י כל דין אחר(  

אושרים. החליט מוסד  וזאת באופן שבו מוצע להם לשלם את תשלומי הרשות האחרים ובסכומים המותרים והמ

חינוכי פלוני להימנע באופן גורף מלהציע להורים לשלם את תשלומי ההורים לעמותה כאמור לעיל, תשלל זכותו  

 )ה( לעיל.    3.2למנות חברי עמותה מטעמו, כאמור בסעיף 

 הכנסות ממסיבות, מפעלים תרבותיים או חינוכיים, ימי סרט, מפעלים סוציאליים וכו'.   4.2 

 ות מחברים ולא חברים, יחידים ומוסדות, רשויות מקומיות או המדינה. תרומות והקצב  4.3 

 הכנסות מירושות, נכסים, עיזבונות, הקדשות, מתנות, הקצבות וכיוצא בזה.   4.4 

)להלן:   ______גו"ח  ____תל אביב     10נכסי נדל"ן אשר בבעלות העמותה, ובכלל זאת הדירה ברחוב אנגל    4.5 

 "הדירה"(.

 מוסדות העמותה   5 

 :ותה הםמוסדות העמ

 

 האסיפה הכללית.   5.1 

 ועד העמותה.   5.2 

 ועדת הביקורת.   5.3 

 ובהן: פורום הגנים, פורום היסודיים, ופורום התיכונים.  –ועדות   5.4 

 האסיפה הכללית:   6 

לעיל, והיא תכונס על ידי הועד לפחות פעם    3.2האסיפה הכללית תכלול את כלל חברי העמותה, כמפורט בסעיף    6.1 

 בשנה אלא אם נדרש אחרת.  

רשאי לכנס את האסיפה בכינוס באמצעים אלקטרוניים, וזאת בפלטפורמה שמאפשרת למשתתפים לראות  הועד    6.2 

ולשמוע זה את זה בו זמנית ולקיים דיון בנושאים שעל סדר היום. לפי החלטת וועד העמותה, ניתן יהיה לקיים  

 הצבעות באסיפה הכללית באמצעים אלקטרוניים.

מותה כיושב הראש של האסיפה, אלא אם הוא מינה חבר וועד אחר תחתיו  באסיפה הכללית, יכהן יו"ר וועד הע  6.3 

 לצורך כך. 

כל נציג רשאי להציע הצעות לאסיפה הכללית, וזאת עד לשבוע ימים בטרם כינוס האסיפה. הצעה כאמור תימסר   6.4 

הדוא"ל   על קבלתו של  לאישור טלפוני  )בכפוף  אלקטרוני  בדואר  או  רשום  בדואר  העמותה  למשרדי  בכתב 

 פועל(.  ב

 האסיפה הכללית הינה המוסד העליון של העמותה.   6.5 

 תפקידי האסיפה הכללית הם:    6.6 

 לבחור את וועד העמותה ואת וועדת הביקורת.   6.6.1 

 לבקר ולאשר את הדו"ח הכספי השנתי.   6.6.2 

 לשנות את תקנון העמותה.   6.6.3 

 להחליט על פירוק העמותה.   6.6.4 

 אה ממנה. לדון בערעורים על החלטות הועד לא לקבל חברים בעמותה או על הוצ  6.6.5 

 כל תפקיד אחר עפ"י כל דין.   6.6.6 
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ההצבעה באסיפה הכללית היא אישית, ונציג אינו רשאי לייפות את כוחו של אדם אחר להצביע בשמו. זכות    6.7 

 ההצבעה תתאפשר רק לנציג שהשתתף באסיפה. 

יום מראש, שתציין את המקום, היום והשעה של האסיפה ואת סדר היום שלה, תשלח    14הודעה מוקדמת של    6.8 

חברי העמותה או לחילופין ליו"ר ועדי ההורים הרלוונטיים בבתי הספר )ביחס לנציגי בתי הספר(. הודעה יכול  ל

שתשלח באמצעים אלקטרונים לכתובת שהועברה ע"י בתי הספר או בהודעת ווטצאפ או כל פלטפורמה רלוונטית  

סבוק ו/או כל פלטפורמה רלוונטית  אחרת בכל קבוצה שבה נמצאים חברי עמותה, לרבות ווטצאפ ו/או קבוצת פיי

 אחרת שוועד העמותה יראה לנכון. 

אסיפה יוצאת מן הכלל של האסיפה כללית תקרא על פי החלטת וועד העמותה בכל עת שימצא לנכון, ועליו    6.9 

 לעשות כן לפי דרישה בכתב של ועדת הביקורת או של עשירית מכלל חברי העמותה. 

 הכלל אלא באותן השאלות שלשמן נקראה. אין לדון ולהחליט באסיפה יוצאת מן    6.10 

אין לדון בשום שאלה ואין להחליט עליה, לא באסיפה רגילה ולא באסיפה יוצאת מן הכלל, אלא אם כן משתתף    6.11 

מנציגי העמותה לפחות. למען הסר ספק, סעיף    20%בה מנין חוקי של נציגים בהתחלת הדיון. מנין חוקי הוא  

 זה יחול גם על אסיפה אלקטרונית.

אם לא באו מנין חוקי של נציגים באסיפה רגילה או יוצאת מן הכלל תדחה האסיפה למועד שיקבע על ידי הועד    6.12 

ולא יאוחר מאשר חצי שעה אחת משעת האסיפה המקורית. ואם גם באסיפה השנייה לא נמצא מנין חוקי במועד  

שעה שנקבעה לקיום האסיפה  שיקבע לאסיפה, תתקיים האסיפה בכל מספר של חברים שהוא כעבור חצי שעה מה 

 המקורית והנציגים המשתתפים בה יחשבו כמניין חוקי לכל דבר.

יושב ראש האסיפה, רשאי בהסכמת אסיפה שיש לה מנין חוקי, לדחות את המשך האסיפה מידי פעם בפעם    6.13 

לדון  וממקום למקום, ומחובתו לעשות זאת לכשתדרוש זאת האסיפה ברוב קולות, בתנאי שאסיפה שנדחתה אין  

 בה אלא באותם העניינים שלא נגמרו באסיפה שבה הוחלט על דחייה. 

 סדר היום של האסיפה, הן רגילה והן יוצאת מן הכלל, נקבע על ידי וועד העמותה.   6.14 

לכל נציג זכות דעה והצבעה אחת, וזאת אך ורק לנציגים שהם עצמם משתתפים באסיפה. כלומר, אין נציג יכול    6.15 

 ל ידי בא כוחו ואין נציג רשאי להצביע, אלא אם השתתף באסיפה. להשתתף בהחלטות האסיפה ע

ההחלטות המוצעות בפני האסיפה תתקבלנה בהצבעה. חשאיות/פומביות ההצבעות תוחלט ע"י וועד העמותה,    6.16 

מהנוכחים באסיפה לקיים את ההצבעה באופן מסוים בהקשר זה, שאז תגבר    35%  -אלא אם כן באה דרישה מ

, וההצבעה תתקיים באופן שאותו הם ביקשו. בהצבעה אינטרנטית, כלל המחדל הוא הצבעה  35%  עמדתם של

שהינה חסויה לשאר המשתתפים )אך גלויה לחברי הוועד המנהל( אלא אם החליט וועד העמותה אחרת או אם  

 )ב( לחוק העמותות. 22מהנוכחים באסיפה, והכל בכפוף לסעיף  35%ביקשו אחרת 

 ללית שמספר הקולות אליה שקול, תדחה. החלטה באסיפה הכ  6.17 

רשימה בספר הפרטיכלים הקובעת איזה החלטה שנתקבלה בהצבעה פה אחד או ברוב מסוים תשמש הוכחה    6.18 

 מכרעת בלא צורך בראיה נוספת. על הפרטיכלים של כל אסיפה ואסיפה יחתום יו"ר האסיפה. 

 וועד העמותה   7 

עליו לנהל את עניני העמותה ובעיקר הדברים המפורטים וועד העמותה הוא המוסד האקסקוטיבי של העמותה ו  7.1 

לתקנון זה ובכלל זאת, לאשר את התקציב העמותה למנות נושאי משרה ומרכזי פורומים ולהחליפם,   2בסעיף  

 לקרוא את האסיפה הכללית לאסיפות ולערוך סדר יומם ובהתפתחות העמותה. 
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המוכר    –רה ו/או אפוטרופוס ו/או הורה במשפחת אומנה  לוועד העמותה יהא זכאי להיבחר כל אזרח ישראלי, הו  7.2 

חודשים לאחר מכן   18 -לילד הלומד, או שצפוי ללמוד, נכון ליום הבחירות ול   – ע"י המוסדות )להלן: "הורה"( 

-לפחות, במוסד חינוכי במערכת החינוך בעיר, הפועל עפ"י רישיון משרד החינוך, שחוק לימוד חובה, התש"ט

 .עיף זה יחול רק  על חברי ועד שיבחרו לאחר אישור שינוי תקנון זהס חל עליו.  1949

 :לוועד העמותה לא יוכל להיבחר אדם שחל עליו אחד או יותר מאלה  7.3 

 עובדי משרד החינוך בתפקידי ניהול ופיקוח ובני זוגם.  .1

ייחודי או במוסד  עובד הוראה במוסד חינוך רשמי, או במוסד חינוך מוכר שאינו רשמי, או במוסד תרבותי   .2

לומד במוסד החינוך שבו   פטור, לרבות עובד הוראה בתפקידי הדרכה )להלן: "עובד הוראה"(, שילדו 

הוא עובד או במוסד חינוך השייך לרשות המקומית או לבעלות שבה הוא עובד. יובהר, כי עובד הוראה  

 שבה הוא עובד. כאמור יוכל להיבחר לוועד הורים במוסד חינוך שמחוץ לרשות או לבעלות 

 בן זוג של עובד הוראה במוסד חינוך שבו מועסק עובד ההוראה שילדו לומד בו.  .3

מנהל מוסד חינוך רשמי, או מוסד חינוך מוכר שאינו רשמי, או מוסד חינוך תרבותי ייחודי או מוסד חינוכי   .4

 פטור, ובני זוגם של אלה. 

וניות, מתנ"סים, עמותות, הקדשים וחל"צ  יפו בכלל, לרבות עובדי חברות עיר-עובדי עיריית תל אביב .5

עיריית תל אביב )להלן: "עובדי  עירונית  וחברות בשליטה  המקומית,  ע"י הרשות  יפו"(.  -המתוקצבות 

 האמור לא יחול על נציגי הורים בתפקידים התנדבותיים בגופים הנ"ל.  

 פיקוח. יפו, כהגדרתם להלן, בתפקידי ניהול או -בני זוגם של עובדי עיריית תל אביב .6

אביב .7 תל  עיריית  עובדי  של  זוגם  כחברי  -בני  לשמש  יוכלו  לא  פיקוח(  או  ניהול  בתפקיד  )שאינם  יפו 

העמותה אלא אם הודיעו באופן רשמי שבן/בת זוגם עובד הרשות המקומית ובאיזה תפקיד, הצהירו שלא  

החוקי כפי שנקבע בגופים  מבעלי זכות ההצבעה בקוורום  60%ייכנסו לניגוד עניינים ונבחרו ברוב של 

 הבוחרים.

 יפו )חברי מועצת העיר( ובני זוגם, עד שנה לאחר שסיימו את כהונתם. -נבחרי עיריית תל אביב .8

מועמד שהציג מועמדותו להיבחר ברשימה לעיריית תל אביב, עד מייד לאחר מועד הבחירות אם לא נבחר   .9

 לתפקיד. 

או חבר מפלגה שנבחר למ .10 או חבר כנסת  לא תפקיד במפלגה, מועמד שהציג מועמדותו  שר בממשלה 

חודשים לאחר מועד הבחירות,   3להיבחר ברשימה לכנסת עד שנה לאחר שסיים כהונה אם נבחר או עד 

 אם לא נבחר.  

מי שעקב תפקידו, קשריו, מעמדו, משפחתו או כל סיבה אחרת או ייחוס אחר, עלול לעורר חשש ממשי   .11

טובות הנאה אישיות, משפחתיות, אינטרסים כלכליים, מקצועיים לניגוד עניינים, לרבות חשש ממשי ל

 וכד'.  

בוועד העמותה, ולא יגישו מועמדות, שני הורים לאותו ילד/ה ולא יגישו מועמדות הורים שהם    יכהנולא  .12

 בני זוג )אלא אם הפכו בני זוג רק לאחר מינויים לוועד(. 

חברים ולא    7-בע ע"י האסיפה כללית, שלא יפחת מ וועד העמותה יורכב ממספר אי זוגי של חברים כפי שיק  7.4 

 חברים.  17חברים. בהעדר החלטה ספציפית של האסיפה הכללית, יכלול וועד העמותה  17יעלה על 

 וועד העמותה נבחר לשלוש שנים על ידי האסיפה הכללית.    7.5 

ר ראשון יכהן מי  במקרה של שוויון בקולות בבחירת נציגים לוועד העמותה, יכהנו הנבחרים ברוטציה, כאש  7.6 

וועדת    –קודם לשני בסדר האלף בית. לחילופין, ובהסכמת כל הנבחרים עם התוצאות הזהות    משפחתו ששם  

 הבחירות תקיים הגרלה מי מביניהם יכהן כנציג בלעדי לכל אורך הקדנציה. 

ולות, להחליט  התפטר חבר וועד העמותה או סיים את תפקידו מכל סיבה אחרת, יהיה רשאי וועד העמותה, ברוב ק  7.7 

 על כניסת המועמד שבא אחריו בתוצאות הבחירות. 

  5  -ל   3ויו"ר וועדת בחירות, שתמנה בין    ימנה לא פחות מחודש לפני הבחירות ועדת בחירות  העמותהוועד    7.8 

  )כולל היו"ר(. חברים 
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בתנאי הכשירות חברי וועדת הבחירות יבחרו מבין הורי העיר שיהיו מעוניינים בכך, ואשר כל אחד מהם עומד 

לא יהיו חברים בוועדת הבחירות חברי וועד העמותה או חברי ועדת ביקורת  לשמש בעצמו כחבר ועד עמותה.  

. ועדת הבחירות תקבע את נהלי וסדרי הבחירות, הכל בכפוף  שמתמודדים לתפקידים אלו במסגרת אותן בחירות

 לתקנון זה.  

יל, ימונו לוועד העמותה שני נציגים מטעם פורום הגנים לע  7.4בין כלל חברי וועד העמותה כאמור בסעיף    7.9 

חודשים לאחר קיומה    4ברוב קולות ע"י חברי פורום הגנים, וזאת בתוך עד    ייבחרוכהגדרתו להלן. נציגים אלה  

עד לבחירתם בפועל של שני נציגי פורום הגנים   של כל מערכת בחירות לפורום הגנים, הכל כפי שיפורט להלן. 

ה כאמור, ישמשו הנציגים שמונו קודם לכן ע"י פורום הגנים היוצא, כנציגי פורום הגנים בוועד לוועד העמות

 העמותה.  

ימים ממועד בחירת וועד העמותה, יבחר הועד מתוכו, ברוב קולות, יו"ר, סגן יו"ר וגזבר.    30  -בתוך לא יאוחר מ  7.10 

חודשים לפני בחירתו כיו"ר. היה   18כיו"ר העמותה יוכל להיבחר רק מי ששימש כחבר וועד העמותה לפחות  

יוכל להיבחר מביניהם כיו"ר, מי שהיה חבר בעמותה לפחות    – ואין בין חברי הוועד אף אחד שעומד בתנאי זה  

יוכל להיבחר כיו"ר כל אדם    – חודשים לפני בחירתו. היה ואין בין חברי הוועד אף אחד שעומד גם בתנאי זה    18

 לעיל.   7.2-7.3כאמור בסעיפים שכשיר לשמש כחבר וועד העמותה 

, יוכל להיבחר כיו"ר וועד העמותה כל אחד מחברי הוועד, בהתעלם  75%למרות האמור לעיל, ברוב מיוחד של 

 ממגבלת הניסיון המפורטת לעיל.   

למרות האמור לעיל, וועד העמותה יכול בהחלטה של    חבר ועד לא יכהן כיו"ר יותר משתי כהונות ברציפות.  7.11 

מכלל חברי וועד העמותה, לאפשר ליו"ר הועד המכהן לכהן יותר משתי קדנציות אך לא יותר מארבע    75%

 ברציפות.

 חבר ועד רשאי להתפטר בכל עת מכהונתו על ידי הודעה בכתב לוועד.    7.12 

חבר או יו"ר/ס. יו"ר וועד העמותה, יחדל לכהן אם תתקיים בו עילה הפוסלת אותו לשמש בתפקיד ואשר אילו    7.13 

 מה בו מלכתחילה היה מנוע מלהציג את מועמדותו.  נתקיי

  :עילות נוספות לפסילת חבר וועד העמותה  7.14 

 מעילה באמון וועד העמותה או פעילות הנוגדת את החלטות הוועד שהתקבלו כדין.  .1

 החבר לא קיים את הוראות התקנון או החלטה של האסיפה הכללית.  .2

 החבר פעל בניגוד למטרות העמותה.  .3

הורשע בעבירה שיש עמה קלון או שהוגש נגדו כתב אישום בעבירה הקשורה במילוי תפקידו  החבר   .4

 בעמותה. 

 מכל טעם אחר בהתאם לחוק.  .5

הפסקת הכהונה תיכנס לתוקפה מיד עם היווצר עילת הפסלות. בכל מקרה של מחלוקת בשאלה האם התמלאו  

 תנאים אלה או מי מהם, יכריע וועד העמותה ברוב קולות.  

למרות האמור לעיל, אם סיבת הפסלות היא הפסקת או סיום לימודיו של ילדו של חבר הוועד במערכת החינוך  

יום מתחילת שנת הלימודים   120שאז ימשיך בעל התפקיד בכהונתו עד סוף הכהונה, או עד   -בעיר, וזו בלבד  

 הבאה, לפי המוקדם. 

כן מרכז של כל אחד מהפורומים/וועדות של העמותה  חברי וועד העמותה/וועדת הביקורת ו/או פורום הגנים ו  7.15 

יפו או בכל  -המציגים את מועמדותם לבחירה לכנסת ישראל ו/או ברשימות לבחירות מוניציפליות בתל אביב  

 רשות מקומית אחרת, תוקפא לאלתר חברותם בוועד העמותה/וועדה/פורום בהם הם מכהנים.  

 ברותם בוועד/וועדה/פורום.  תסתיים ח -ככל שנבחרו לכנסת/לרשת המקומית 

 יוכלו לסיים את ההקפאה ולחזור מיידית לפעילות בעמותה.   -ככל שלא נבחרו  
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ככל שמילא החבר תפקיד שהוא בסמכות המינוי של וועד העמותה, יהיה וועד העמותה רשאי למנות ממלא מקום  

ו כיו"ר בתקופת ההקפאה.  ישמש סגנ  –לתפקיד זה למשך תקופת ההקפאה. שימש החבר כיו"ר וועד העמותה  

 יהיה רשאי וועד העמותה לבחור ברוב קולות מחליף לתקופת ההקפאה.  –שימש החבר כס. יו"ר או גזבר 

 

מחברי וועד העמותה רשאים לדרוש, להכניס לסדר היום של ישיבת וועד העמותה, הצעה להחלפת היו"ר   66%  7.16 

בר ועדת ביקורת, ומינוי מחליף. במקרה כזה תתקיים ו/או סגן היו"ר ו/או כל בעל תפקיד אחר בעמותה, למעט ח 

של   )קוורום(  נוכחות  נדרשת  בה  בלבד,  כך  שנועדה לשם  וועד  העמותה;    75%ישיבת  וועד  מחברי  לפחות 

והעמותה רשאית להחליט להחליף את היו"ר/ס. יו"ר ו/או בעל תפקיד אחר, בתנאי שההחלטה תתקבל ברוב של  

 יבה. מהמשתתפים באותה יש 66%לפחות 

במקרה של החלפת היו"ר או סגן היו"ר באם התקיימה בו עילה לפסילה כאמור בתקנון זה, או לבקשת הרוב    7.17 

הדרוש, כאמור לעיל, יתקיימו בחירות פנימיות לקביעת המחליף. יו"ר/סגן הוועד ישמש לאחר החלפתו כחבר  

 ועד מן המניין, מלבד במקרים בהם חברותו נפסלה. 

אולם לא פחות מאשר פעם ברבעון, באופן פיסי או מקוון. או לפי דרישת לפחות שניים   הועד יתכנס לפי צורך,  7.18 

 מחבריו. 

ישיבות וועד העמותה הן חוקיות אם ישתתף בהן לפחות רוב רגיל של חברים, או בהודעה מוקדמת של לפחות    7.19 

 בכל מספר חברים. -ימים  14

 ע דעתו של יושב הראש. החלטות הועד מתקבלות ברוב דעות. אם הדעות שקולות תכרי  7.20 

הרשות בידי וועד העמותה להרכיב ועדות או פורומים לענפי פעולה שונים, וכן לאצול מסמכויותיו לוועדות    7.21 

ועדה/פורום   שיקול דעתו, מרכז לכל  לפי  והוא ימנה,  על חבריו,  נמנים  לרבות בשיתוף אנשים שאינם  אלה, 

קולו בכל עת, ברוב  יהיה רשאי,  וועד העמותה  פורום כאמור.  למנות/להעביר מתפקידו/להחליף כל מרכז  ת, 

שמונה על ידו, ואחת לשנה, הוא ישקול את זהות מרכזי הפורומים ויאשרר מחדש כל מינוי כאמור או יבחר  

מרכז חדש תחת אלה המכהנים. תנאי הכשירות של מרכז פורום יהיו תנאי הכשירות של חבר וועד, כאמור  

 לעיל.    7.2-7.3בסעיפים 

ישיבות רצופות של הועד, תוכל האסיפה   3-חבר וועד העמותה את חברתו, או נעדר בלי סיבה מספקת מ הפסיק   7.22 

 הכללית להעבירו מתפקידו.  

 הועד יהיה אחראי כלפי האסיפה הכללית והחלטותיה תחייבנה אותו.   7.23 

יופקדו    -תה כספי העמותה, פרט לכספים המיועדים להוצאת שוטפות, כפי שיקבע מידי פעם על ידי וועד העמו  7.24 

 במוסדות בנקאיים על שם העמותה. 

 העמותה תהיה מיוצגת על ידי היו"ר ובהעדרו על ידי סגנו או חבר וועד אחר שימנה היו"ר.  7.25 

או חברי העמותה מורשי חתימה, אשר חתימה של לפחות שניים מהם,  \או עובדיו ו\הועד יבחר מבין חבריו ו  7.26 

 יבו את העמותה לכל דבר ועניין. או שמה המודפס יחי\בצירוף חותמת העמותה ו 

 חברי הועד יכהנו בתפקידם עד לבחירתו של וועד עמותה חדש, אף לאחר תום תקופת שלוש שנים לבחירתם.   7.27 

 :ועדת ביקורת  8 

האסיפה הכללית תבחר למשך שלוש שנים בוועדת ביקורת המורכבת משלושה חברים לפחות, שתפקידה לבקר    8.1 

ל המסמכים, הכתבים, הפרטיכלים וספרי העמותה המתנהלים על ידי  את הנהלת החשבונות של העמותה ואת כ 

הועד ולמסור את תוצאות הביקורת לאסיפה הכללית הבאה לאחר קבלת הערות הועד על ממצאי הביקורת, וכן  

 כל תפקיד אחר הקבוע בכל דין. 
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מחמישה חברים ולא פחות  בחירת וועדת הביקורת תתקיים ביחד עם בחירת וועד העמותה, ויבחרו לא יותר    8.2 

משלושה. התפטר חבר ועדת הביקורת, לא יפגע הדבר בכשירות ועדת הביקורת, וזאת כל עוד יש בוועדה זו  

 שני חברים לפחות. 

חברי וועדת הביקורת יהיו רשאים להשתתף כמשקיפים בכל ישיבה של וועד העמותה או של ועדותיו ללא זכות    8.3 

 תתף בישיבה פלונית.  הצבעה, ובלבד שהם ביקשו מראש להש

חברי ועדת הביקורת יכהנו בתפקידם עד לבחירת וועדת ביקורת חדשה, אף לאחר תום תקופת שלוש שנים   8.4 

 לבחירתם.

 הכללים החלים על וועד העמותה ובחירתו, לרבות תנאי הכשירות, יחולו בהתאמה על ועדת הביקורת.   8.5 

האסיפה תהא רשאית למנות גוף מבקר במקום  לא עמדו לבחירה בבחירות לוועדת הביקורת שלושה חברים,    8.6 

 ועדת הביקורת. 

 :פורום הגנים  9 

לעיל, יקיים ועד העמותה פורום יציג של הורים בגני הילדים, שיפעל כוועדה של וועד העמותה    7.21מכח סעיף    9.1 

שימונה ע"י וועד  נציגים )בנוסף למרכז הפורום  21פורום הגנים יכלול עד  "פורום הגנים"(.ובכפוף לו )להלן: 

 העמותה כאמור לעיל(. 

נציגי פורום הגנים ייבחרו אחת לשנתיים על ידי הורי ילדי הגנים העירוניים בעיר, כאשר כל כיתת גן בעיר,    9.2 

הסקטוריאלי שלה   השיוך  או  הגיאוגרפי  השיוך  מטעמה    – לפי  אחד  נציג  להעמיד  תהיה רשאית  העניין,  לפי 

ם. ככל שיירשם כאלקטור יותר מנציג אחד מגן פלוני ו/או ככל שתתעורר  כאלקטור לבחירת נציגי פורום הגני

יקבע רוב הקולות בוועד הכיתתי באותו גן מיהו הנציג המוסמך מטעם    –מחלוקת לגבי זהות הנציג מגן פלוני  

וועדת הבחירות תהיה רשאית להכריע בכל מחלוקת ככל שתוותר, ולמנות כאלקטור, לפי שיקול דעתה,  הגן.  

 מכל גן שבו תתעורר בעיה שלא תיפתר בתוך וועד הגן.     נציג

לעיל בהתייחס    7.2-7.3לפורום הגנים יהיה זכאי להיבחר כל אדם שעומד בתנאי הכשירות המפורטים בסעיפים    9.3 

)   לחברות המחויבים  הורה במשפחת  בוועד העמותה בשינויים  ו/או  ו/או אפוטרופוס  הורה  כל אזרח ישראלי, 

ע"י  –אומנה   ול  המוכר  הבחירות  נכון ליום  או שצפוי ללמוד,  הלומד )להלן: "הורה"(,  לילד    12  -המוסדות 

במערכת החינוך בתל אביב יפו, בצירוף שאר התנאים הקבועים בסעיפים   בגן עירוניחודשים לאחר מכן לפחות,  

 אלה(. 

יציגו את מועמדותם  בפורום הגנים יותר מנציג אחד מאותה כיתת גן או מאותו אשכול גנים, וככל ש  יכהןלא    9.4 

 ימונה רק מי מהם שזכה במספר הקולות הגבוה יותר מביניהם.   – יותר מהורה אחד בכל אחד מאלה 

 הקבוצות הבאות של נציגים:  6 –הגנים יינתן ביטוי ל  בפורום  9.5 

  נציגים  5שלושת האזורים הגיאוגרפיים של העיר: צפון, מרכז ודרום מזרח. לכל אחד מאזורים אלה ייבחרו עד  

 נציגים אזוריים(. 15עד  – לכל אזור )ובסה"כ 

 עד שני נציגים.   –נציגי החינוך הממלכתי הערבי 

 עד שני נציגים. – נציגי חינוך ממלכתי דתי 

 עד שני נציגים.  –נציגי חינוך מיוחד 

י,  כיתות גן עם שיוך סקטוריאלי )ממלכתי ערבי, ממלכתי דתי וחינוך מיוחד(, יצביעו לפי השיוך הסקטוריאל

 ולא לפי השיוך האזורי.



 תקנון של עמותת

 ההורים המרכזי למערכת החינוך ועד 

 יפו -אביב-בתל

 

9 

 

במידה ומרכז הפורום שמונה ע"י וועד העמותה הינו אחד מהנציגים הנבחרים לפורום הגנים, יוותר על מקומו   9.6 

כנבחר בפורום, ואת מקומו כחבר נבחר, יתפוס המועמד הבא בתור, אשר קיבל את מירב הקולות באזור הבחירה  

 הגיאוגרפי ממנו נבחר מרכז הפורום.  

של שוויון בקולות הן בבחירת נציגים לפי אזורי הבחירה או הסקטורים והן בבחירת יותר מנציג אחד  במקרה    9.7 

יכהנו הנבחרים ברוטציה, כאשר ראשון יכהן מי ששם משפחתו    –לעיל    9.4אשכול, כאמור בסעיף  /גןמאותו  

עדת הבחירות תקיים וו  –קודם לשני בסדר האלף בית. לחילופין, ובהסכמת כל הנבחרים עם התוצאות הזהות  

 הגרלה מי מביניהם יכהן כנציג בלעדי לכל אורך הקדנציה. 

התפטר חבר פורום הגנים או סיים את תפקידו מכל סיבה אחרת, יהיה רשאי פורום הגנים, ברוב קולות, להחליט    9.8 

 על כניסת המועמד שבא אחריו בתוצאות הבחירות. 

ימים כדי למלא את מקסימום החברים בפורום כמפורט  לא הוגשו די מועמדויות באזורים או בסקטורים מסוי  9.9 

יהיה פורום הגנים רשאי, ברוב קולות, לגייס ולמנות בעצמו נציגים מאותו סקטור/אזור ללא בחירות    –לעיל  

 נוספות, ואלה יכהנו עד סוף אותה קדנציה כחברים מן המנין.    

העמו  9.10  ועד  חברי  מבין  שתיבחר  בחירות  ועדת  ע"י  ינוהלו  )שאינם הבחירות  הביקורת  ועדת  חברי  ו/או  תה 

וועד העמותה ימנה לא פחות מחודש לפני הבחירות לפורום הגנים ועדת  מתמודדים בעצמם בבחירות אלה(.  

את שיטת וסדרי הבחירות בכפוף לאמור בתקנון זה. בוועדת הבחירות    שייקבעווכן יו"ר לוועדת בחירות,    בחירות

 ר מחמישה חברים )כולל היו"ר(.  יהיו לא פחות משלושה חברים ולא יות

 יכהן עד לקיומן של בחירות חדשות לפורום, גם אם חלפה התקופה לה הוא נבחר.  הגנים פורום  9.11 

לעיל, לקראת הבחירות לפורום הגנים או מייד לאחריהן, וועד העמותה    7.21לאמור בסעיף    ובהתאם בכפוף  9.12 

 הגנים"(.   ימנה מרכז מטעמו לפורום הגנים )להלן: "מרכז פורום 

 פורום היסודיים ופורום התיכונים  10 

סעיף    10.1  והתיכוניים, שיפעלו    7.21מכח  היסודיים  הספר  בבתי  הורים  פורומים של  העמותה  וועד  יקיים  לעיל, 

)להלן בהתאמה:   ולמסגרות אלה  לגילאים  נושאים הרלוונטיים  לקידום  ובכפוף לו  העמותה  כוועדות של ועד 

 יכוניים"(."פורום הת -" והיסודיים "פורום 

חברי הפורומים יהיו היו"רים הנבחרים של הוועד המוסדי בכל בתי הספר הרלוונטיים או סגניהם, כאשר כל    10.2 

 בית ספר יהיה רשאי להעמיד בפורום הרלוונטי נציג אחד מטעמו )יו"ר או סגן(.  

)להלן: "מרכז   לעיל, וועד העמותה ימנה מרכז מטעמו לפורום היסודיים  7.21בכפוף ובהתאם לאמור בסעיף    10.3 

 פורום יסודיים"( וכן מרכז לפורום התיכוניים )להלן: "מרכז פורום תיכונים"(. 

 סניורים  11 

  7.14כל מי שכיהן כחבר וועד העמותה, ואשר חברותו הופסקה בנסיבות שאינן אחת הנסיבות המתוארות בסעיף  

כהונתו, ולהשתתף בפורום הדיונים שנים לאחר סיום    3לעיל )להלן: "סניורים"(, יהיה רשאי להישאר, במשך עד  

)קבוצת ווטאצפ או כל פלטפורמה אחרת( של וועד העמותה וכן בפורומים השונים ובוועדות השונות, ולשתף  

בדעותיו, מבלי שתהיה לו זכות הצבעה בהחלטות וועד העמותה או וועדותיו. לצורך ייעול העבודה, ועד העמותה  

להקים ק שיקול דעתו,  עם  יהיה רשאי, לפי  ביחד  המכהנים  הוועד  יטלו חלק חברי  נפרדת שבו  דיונים  בוצת 

 הסניורים, ואין כל חובה שבקבוצת העבודה הרגילה והשוטפת של חברי וועד העמותה יהיו נוכחים גם הסניורים. 

 :וועדי הורים בבתי הספר ובגנים 12 

 הגדרות 
 בתקנון זה יהיו למושגים הבאים, המשמעויות המפורטות בצידם:
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במערכת החינוך בתל אביב יפו,    1949-כל מוסד חינוך כהגדרתו בחוק לימוד חובה תש"ט  –"  מוסד חינוכי"  12.1 

 הפועל על פי רישיון משרד החינוך. 

 מוסד חינוכי המיועד לתלמידים מכתה א' ואילך.  -"בית ספר"  12.2 

 מוסד חינוכי המיועד לתלמידים שטרם הגיעו לכתה א'.  -"גן"  12.3 

 "ס וכיתת גן. לרבות כיתת אם בבי -"כיתה"  12.4 

חברים. הועד נבחר אחת לשנת לימודים.    3פירושו ועד הורים של כתה אחת והוא ימנה עד    -"  ועד הורים כיתתי"  12.5 

 לתקנון זה.  נספח א' נוהל בחירת וועד הורים כיתתי יהיה כפי המופיע ב

 בכל מוסד חינוכי יבחרו ועד הורים כיתתי וועד הורים מוסדי. 

ועד ההורים המוסדי/הנהגת הורים בית ספרית או אשכולית )בגני הילדים( הינו המוסד    -"  ועד הורים מוסדי"  12.6 

הנבחר של הורי התלמידים במוסד החינוכי והוא ייצג את ההורים במוסד, באמצעות נציגיו שייבחרו לצורך כך  

ים שנבחרו על  כאמור בנוהל בחירת וועד הורים כיתתי )נספח א' לעיל(. ועד ההורים המוסדי מורכב מכלל ההור

ידי הורי הכיתות במוסד החינוכי לייצגם בוועד המוסדי. חברי הוועד המוסדי ייבחרו אחת לשנה בכל כיתה.  

  -מכל כתה ולא יפחת מ 2מובהר, כי מספר ההורים שיכולים להיבחר כנציגי הכיתה לוועד המוסדי לא יעלה על 

ים החברים באותו ועד מוסדי; ובלבד שהחלטה  , אלא אם הוועד המוסדי יקבל החלטה לשנות את מספר ההור1

 כאמור תיעשה תוך שמירה על זכות של כל כיתה לייצוג שוויוני בוועד המוסדי. 

יום מבחירת כל נציגיו, יושב ראש אחד או שניים )להלן "יו"רים    30הועד המוסדי יבחר מבין חבריו, בתוך    12.7 

פר( והוא רשאי לבחור ועדות, נציגים ובעלי תפקידים  במשותף"(, סגן יושב ראש )אחד או יותר לפי גודל בית הס

 נוספים הכל, כפי שימצא לנכון. כן יהיה רשאי לבחור גזבר. 

 ועד ההורים המוסדי ישאף לקיים ישיבותיו בתדירות של פעם בחודש, ולא פחות מפעם ברבעון, לכל הפחות.   12.8 

ההורים המוסדי. המנהל ישתתף בפגישות  מנהל המוסד החינוכי יוזמן דרך כלל על ידי ראש הועד לפגישות ועד   12.9 

ועד ההורים אליהן הוזמן, מבלי שתהיה לו זכות הצבעה, ובכל מקרה של הצבעה, לא ינסה להשפיע בכל דרך  

 שהיא על תוצאותיה. מנהל המוסד לא יהיה נוכח בישיבה לבחירת בעלי תפקידים.

כניסה לבית הספר לצורך קיום ישיבותיו.    ישיבות הוועד יתקיימו בבית הספר שבו נבחר, ואין למנוע מחבריו  12.10 

על יו"ר הוועד לעדכן את המנהל ו/או מי מטעמו במועד הישיבות ולתאם את מקום הישיבה בשטח בית הספר.  

 זאת מבלי לגרוע מזכותו של הועד לקבוע כינוס במקום אחר, מחוץ למוסד. 

נציגי הרשות המקומית או כל גורם    מנהל המוסד החינוכי, מורים ועובדי הוראה )מהמוסד החינוכי הזה(,   12.11 

אחר חיצוני לוועד ההורים העירוני, לא יקבעו תוצאותיהן, לא ישפיעו עליהן ולא יהיו רשאים להתערב באופן  

 ישיר או עקיף בהליכי הבחירות למוסדות העמותה.  

נית לישיבה  ועד ההורים המוסדי יהיה רשאי להזמין בעניינים שימצא לנכון את יו"ר הנהגת ההורים העירו  12.12 

 מישיבותיו לשמוע דעתו או לשטוח בקשותיו ברמה העירונית.

ועד ההורים המוסדי הוא הגוף המוסמך מטעם ההורים לאשר את גובה הסכומים בחוזר תשלומי ההורים   12.13 

לאחר דיון עם הנהלת בית הספר ובמגבלות שנקבעו על ידי וועדת החינוך של הכנסת וחוזר מנכ"ל משרד החינוך.  

התשלומים לקבל את אישורו של המפקח של משרד החינוך ויהיה לזה ביטוי במערכת אפיק תשלומי    על חוזר

 הורים או בכל מערכת רשמית חליפה אחרת.  

ועד הורים מוסדי לא יהיה רשאי לחייב הורים בתשלומים החורגים מן התשלומים שאושרו על ידי ועדת    12.14 

נו גורע מזכות ועד ההורים המוסדי או הכיתתי ואינו מונע  החינוך של הכנסת/חוזר מנכ"ל. מובהר כי האמור אי

תשלום דמי ועד כיתה שאז אין לחייב הורים בתשלום    -מן ההורים, לתרום תרומה מרצונם החופשי ובכלל זה  

דמי ועד אם אינם רוצים בכך ואין למנוע מילד שהוריו לא שילמו פעילות הנעשית במסגרת פעילות הועד בכיתה  
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בלת תשורות שהן )ספר, תמונות מתנות וכו'( שמחירם נמדד פר ילד אלא אם החליט הועד הכיתתי למעט מניעת ק

אחר   טעם  מכל  ואם  אישיות  מנסיבות  )אם  להעניקם  זאת  שהיא    -בכל  כל  פגיעה  למנוע  מעייניו  כשבראש 

 בתלמיד(.  

חדש. לצורך כך    ועד ההורים המוסדי יהיה רשאי להחליף את יושב הראש ולבחור מבין חבריו יושב ראש  12.15 

מחברי הועד לכינוס ישיבה מיוחדת שלא מן המניין ליו"ר הועד ולמנהל המוסד.    1/3תוגש בקשה שתחתם על ידי  

ימים קודם הישיבה. לא    7יום מן הפנייה שקיבל ובהתראה של    21יו"ר הועד יכנס את הועד לדון בבקשה בתוך  

הוועד לראות בכך הדחה בפועל, לכנס את הועד בעזרת  יום, רשאי    14הוציא יו"ר הועד זימון לישיבה וחלפו  

 מנהל המוסד ולבחור יו"ר חדש תחתיו. 

מחברי הועד שהשתתפו בישיבה ובלבד שהקוורום    75%החלטה להדיח את היו"ר תהיה רק ברוב מיוחד של     12.16 

מנה כדין,  מחברי הועד שנבחר. לא הופיע קוורום חוקי לישיבה שזו  75%חוקי. קוורום חוקי יהיה לא פחות מ  

יקבע בו במקום מועד חדש לכינוס הישיבה, בין יומיים לארבעה ימי עבודה לאחר מכן, שאז כל קוורום שיופיע  

 לישיבה יחשב כחוקי. 

החליט יושב ראש הועד המוסדי להתפטר מתפקידו יודיע על כך לחברי הועד המוסדי ולוועד ההורים העירוני   12.17 

כזה, ימלא את מקומו, עד לסיום שנת הלימודים, מי שנבחר כסגן  והתפטרותו תיכנס לתוקפה לאלתר. במקרה  

ראשון, או לחלופין, בהתאם להחלטת הועד המוסדי, יתקיימו בחירות בוועד ההורים המוסדי לתפקיד יו"ר הוועד.  

במקרה בו אין מתנדב לתפקיד יו"ר או לממלא מקום ואין סגנים נבחרים ימנה יו"ר הועד העירוני את אחד מהורי 

 יה"ס לממלא מקום יו"ר עד לקיומן של בחירות בוועד המוסדי.ב

 החלטות וועד ההורים המוסדי מחייבות את ועדי ההורים הכיתתיים.   12.18 

ו/או הורה במשפחת אומנה    12.19  ו/או אפוטרופוס  הורה  יוכל לשמש רק אזרח ישראלי,    – כחבר בוועד מוסדי 

ה שבה הוא יכהן כחבר בוועד המוסדי הרלוונטי.  לילד הלומד באותה שנ  – המוכר ע"י המוסדות )להלן: "הורה"(  

התקיימו הבחירות בסוף שנה פלונית, יוכלו להיבחר לוועד המוסדי רק הורים לילד שצפוי ללמוד גם בשנה  

 לאחר מכן באותו מוסד חינוכי. 

  לוועד מוסדי לא יוכל להיבחר אדם שחל עליו אחד או יותר מהתנאים הקבועים ביחס לחברי העמותה, בסעיף  12.20 

 לעיל.  7.3

  7.3בכל מקרה שבו הופסקה הכשירות של חבר וועד מכהן מחמת אחד או יותר מהמקרים המפורטים בסעיף    12.21 

 תופסק לאלתר חברותו בוועד הרלוונטי.  – לעיל 

יעביר יו"ר ועד ההורים הנכנס הודעה על    -ימים ממועד בחירת יו"ר ועד ההורים המוסדי הנכנס     21תוך    12.22 

בית הספר/הנהלת אשכול הגנים ולמשרדי העמותה שתכלול את כל פרטי ההתקשרות    תוצאות הבחירות להנהלת 

 של ההורים שנבחרו.   

מחברי ועד הורים מוסדי רשאים לדרוש בכתב בחתימתם כינוס ישיבת וועד ההורים המוסדי שלא מן   30%  12.23 

דרישה בכתב חתומה כאמור  המניין והיו"ר חייב לזמנה בהקדם האפשרי אך לא יאוחר מתוך חודש. היה והוגשה  

 מחברי ועד הורים מוסדי, היו"ר חייב לזמנה תוך שבועיים. 60%ידי -על

 וועד ההורים המוסדי רשאי להקים וועדות שונות, לרבות באמצעות הורים שלא נמנים על חבריו.    12.24 

 וועד ייצג את כל שכבות המוסד החינוכי וכל סוגי החינוך בו, כמיטב יכולתו.   12.25 

המו  12.26  ההורים  ככל  ועד  הילדים"  ובגן  הספר  בבית  הורים  "נציגות  מנכ"ל  חוזר  להנחיות  בהתאם  יפעל  סדי 

שהוראות אלה לא סותרות את האמור לעיל ולהלן. בכל מקרה של סתירה בין האמור לעיל ולהלן ובין חוזר 

 יגבר האמור לעיל ולהלן.    –המנכ"ל 

שאלה הקשורה ביישום תקנון זה או ביישום  בכל מחלוקת שתתעורר בתוך וועד הורים כיתתי או מוסדי ובכל    12.27 

סדרי עבודה תקינים של הוועדים, יהיה מוסמך הוועד המוסדי, בהחלטה ברוב קולות, להסמיך את וועד העמותה  
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מחבריו )שאינם נמנים על הורי אותו מוסד חינוכי(, שתשמש כהרכב בוררות    3למנות נציגות מטעמו, שתמנה  

הגורמים הנוגעים בדבר, בהכרעה חלוטה שלא ניתנת לערעור. הכרעת    שיכריע במחלוקת לאחר שישמע את 

וועד העמותה תהיה בכתב והעתק ממנה יימסר לצדדים, ליו"ר הוועד המוסדי ולהנהלת המוסד החינוכי. חבר  

וועד כיתתי או מוסדי, לרבות יו"ר או כל בעל תפקיד אחר שלא יקיים את הכרעת וועד העמותה, יושעה לאלתר  

 ולא יוכל להוסיף לכהן בו באותה שנה וכן בשנת הלימודים שלאחריה.  מתפקידו

 :שונות 13 

 :שינוי תקנון  13.1 

של   ברוב  הכללית  האסיפה  ידי  על  שתתקבל  החלטה  פי  על  יבוצע  זה  בתקנון  שינוי  לפחות    66%כל 

 האסיפה. יום לפני  14מהמשתתפים בה, בתנאי שוועד העמותה יודיע על השינוי המוצע לחברים לפחות 

 פירוק העמותה:   13.2 

החלטה על פירוק העמותה תתקבל באסיפה כללית וברוב של לפחות שני שלישים מן המצביעים באסיפה,  

יום מראש, תוך ציון שיוצע באסיפה להחליט על פירוק, ובכפוף    21שעליה ניתנה הודעה לכל חברי העמותה  

 . 1980לחוק העמותות, התש"ם  44לאמור בסעיף 

כירת נכס נדל"ן ששייך לעמותה )ובכלל זאת הדירה כהגדרתה להלן(, תתקבל באסיפה כללית  כל החלטה על מ

 לפחות.   66%ברוב  של 

פורקה העמותה ולאחר שנפרעו חובותיה במלואם נשארו נכסים, יועברו נכסים אלה לידי מוסד ציבורי אחר,  

בס.   ל2)  9כמשמעותו  הניתן  ככל  דומות  יחולקו  ( לפקודת מס ההכנסה, בעל מטרות  העמותה, ולא  מטרות 

 בשום מקרה בין חברי העמותה. 

נבחר במוסדות העמותה לא יקבל שכר עבודה מקופת העמותה ולא יקבל כל טובת הנאה כספית או אחרת מכל    13.3 

 גורם אחר בקשר עם פעילותו בעמותה. 

בתום תקופה של שנה  נבחר במוסדות העמותה לא יוכל להיות מועסק בעמותה כשכיר או בכל דרך אחרת אלא    13.4 

 מתאריך סיום תפקידו הציבורי בעמותה. 

נכסי העמותה והכנסותיה משמשים אך ורק למטרותיה וחלוקת רווחים או טובות הנאה בכל צורה שהיא, בין    13.5 

 חבריה אסורה. 
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 נוהל ביצוע בחירות לועד הורים כיתתי )לרבות כיתת גן(  – נספח א' 

 

ההורים הכיתתי תתקיים באסיפת ההורים הראשונה, בכל שנת לימודים ולא יאוחר מתום חודשיים בחירת וועד   .1

מפתיחת שנת הלימודים. במסגרת בחירות אלה, ייבחרו ע"י הורי הכיתה הן נציגי ועד הורים כיתתי, והן נציג אחד  

תה( מבין נציגי ועד ההורים  או שניים )לפי החלטת הועד המוסדי באשר לשאלה כמה נציגים ניתן להעמיד מכל כי

 שישמש/ו כנציג/י הכיתה בוועד המוסדי.  – הכיתתי שנבחרו 

 

 מהורי התלמידים בכיתה יבקשו הצבעה חסויה.  15%הבחירות ינוהלו בהצבעה גלויה, אלא אם  .2

 

ובר  כל תלמיד בכיתה יזכה את הוריו בקול אחד בלבד )גם אם שני ההורים יהיו נוכחים באסיפת ההורים וגם אם מד .3

קולות, אחד לכל ילד. במקרה של מחלוקת בין    2תלמידים באותה כיתה, יהיו להם    2בהורים פרודים(. היו להורים  

 הורי אותו תלמיד, לא ייספר קולם. 

 

  -חברים, כוועד    3חברים שיהיו נציגי הכיתה במועצת ההורים. נבחרו יותר מ    3ועד ההורים הכיתתי ימנה עד   .4

וקידום   רק  לתיאום  ישמשו  כיתתית,  במסגרת  להם    3פעילות  יסייעו  והאחרים  הפורמלי,  הכיתה  כועד  מהם 

 בעבודתם. הורה רשאי להיבחר לכל ועד כיתה שבו לומד אחד מילדיו, אפילו נבחר ליותר מוועד כיתה אחד. 

 

 רך שהיא.  חל איסור מוחלט על צוות בית הספר להשפיע על הליך הבחירות, המועמדים ותוצאות הבחירות בכל ד .5

 

לתקנון העמותה    7.3לנציגות הורים הכיתתית לא יוכלו להיבחר הורים שאינם עומדים בתנאים הקבועים בסעיף   .6

 שנוגעים לכשירות לשמש כחבר ועד העמותה, ויחולו גם על נציגות הורים בכיתות.  

בלתי תלויה בו. מחלה,  בעל זכות בחירה הרוצה להגיש את מועמדותו ונבצר ממנו מסיבה    הצגת מועמדות  .1

 אבל, מילואים ו/או שהייה  בחו"ל ,יוכל לעשות זאת בכתב באמצעות ייפוי כוח.  

לאחר בחירת נציגי הכיתה הראשונים יהיו רשאים הורי הכיתה להחליף נציג או נציגים ובלבד שאותם נציגים   .2

רים לצורך בחירת נציגים + אחד מהורי הכיתה ובמקרה כזה תתקיים אסיפת הו  50%יציגו הסכמה בכתב של  

 חדשים.  

לוועד ההורים המוסדי תהא הזכות לזמן בחירות חוזרות בכיתות ובלבד שקיבלו על כך אישור ועד ההורים  .3

 העירוני שיהיה רשאי לשלוח נציג מטעמה.   

 אסורה הצבעה לבחירות באמצעות נציג.   - הצבעה ע"י נציג .4
 

 


